
LDEø. 

4 
As.  n0 

Processo n° 

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 14/2023 
Processo Administrativo N° 114/2023 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL 

Data de Publicação: 06/02/2023 13:54:22 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/03/2023 11:19:10 
Locação de placa tipo outdoor: medida 9x3 (27m2) 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Unidade: UND 	 Marca: SERVIÇO 

Descrição: Locação de placa tipo outdoor: medida 9x3 (27m2) 

Quantidade: 250 	 Valor Unit.: 32900 

Modelo: SERVIÇO 

Valor Total: 82.250,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

1 B. H. NOGUEIRA LTDA 074 	31.137.903/0001-42 483,33 329,00 Sim 

2 NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E 044 	86.863.412/0001-70 483,33 330,00 0,30 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 2- HOMOLOGADO - 14/03/2023 11:19:11 
Impressão tipo outdoor: medida 9x3 (27m2), em papel impressão digital 

 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
1 	Unidade: UNO 	 Marca: PROPRIA 

 

 

Modelo: IMPRESSO 
Descrição: Impressão tipo outdoor: medida 9x3 (27m2), em papel impressão digital 

 

Quantidade: 200 	 Valor Unit.: 150,00 Valor Total: 30.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

1 NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E 006 	86.863.412/0001-70 350,00 150,00 Sim 

2 B. H. NOGUEIRA LTDA 041 	31.137.903/0001-42 350,00 179,00 19,33 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 14/03/2023 11:19:11 
Impressão tipo outdoor. Lona 440 g, fio 1000 x 1000, impressão digital medida 9x3 (27m2) 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Gerado em: 14/03/2023 11:19:11 	 1 de 3 



CLASSIFICAÇÃO 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 14/03/2023 11:19:11 
Aplicação tipo outdoor: medida 9x3 (27m2), em papel impressão digital 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA 

	
Modelo: IMPRESSO 

Descrição: Aplicação tipo outdoor: medida 9x3 (27m2), em papel impressão digital 
Quantidade: 200 	 Valor Unit.: 85,00 

	
Valor Total: 17.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E 006 86.863.412/0001-70 190,00 

2 B. H. NOGUEIRA LTDA 090 31.137.903/0001-42 190,00 

Oferta Final 
	

Dif.(%) 	ME 

85,00 
	

Sim 

88,00 
	

3,53 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social  . Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

    

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 14/03/2023 11:19:11 
Aplicação em Lona 440 g, fio 1000 x 1000, impressão digital medida 9x3 (27m2) 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: SERVIÇO 

	
Modelo: SERVIÇO 

Descrição: Aplicação em Lona 440 g, fio 1000 x 1000, impressão digital medida 9x3 (27m2) 
Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 129,00 

	
Valor Total: 6.450,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 
	

Dif.(%) 	ME 

1 B. H. NOGUEIRA LTDA 
	

041 31.137.903/0001-42 276,67 	 129,00 
	

Sim 

2 NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E 	086 86.863.412/0001-70 276,67 	 130,00 
	

0,78 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E 082 86.863.412/0001-70 1.795,55 
2 B. H. NOGUEIRA LTDA 003 31.137.903/0001-42 1.795,55 

Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

805,00 
	

Sim 

899,00 
	

11,68 	Sim 

,xi7LD€ 84  

flo r?) 

Processo 

Au 

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 
	

CPL 
BARRA DO CORDA-MA 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: IMPRESSO 
Descrição: Impressão tipo outdoor. Lona 440 g, fio 1000 x 1000, impressão digital medida 9x3 (27m2) 
Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 805,00 

	
Valor Total: 40.250,00 

Gerado em: 14/03/2023 11:19:11 	 2 de 3 



f* 
/FIs.n°  

Processo 

Assi 

CPL 

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 

1f 	p)s 

AUTORIDADE: MARIA EDIVANIA PEREIRA DA SILVA 

Gerado em: 14/03/2023 11:19:11 	 3de3 


